BỘ TÀI CHÍNH
TỔNG CỤC HẢI QUAN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 4130/TCHQ-GSQL
V/v vận chuyển thi hài, hài cốt, tro cốt về Việt Nam
	Hà Nội, ngày 23 tháng 08 năm 2011

Kính gửi: Cục Hải quan thành phố Hồ Chí Minh

Trả lời công văn số 1895/HQHCM-GSQL ngày 22/07/2011 của Cục Hải quan thành phố Hồ Chí Minh về việc nêu tại trích yếu, Tổng cục Hải quan có ý kiến như sau:

Đề nghị Cục Hải quan thành phố Hồ Chí Minh thực hiện theo nội dung hướng dẫn tại công văn số 5846/TCHQ-GSQL ngày 14/11/2008 của Tổng cục Hải quan về việc chuyển hài cốt về Việt Nam (công văn số 5846/TCHQ-GSQL có gửi Cục Hải quan thành phố Hồ Chí Minh), nếu có vướng mắc phát sinh vượt thẩm quyền giải quyết, báo cáo Tổng cục xem xét, quyết định.

Tổng cục Hải quan trả lời để Cục Hải quan thành phố Hồ Chí Minh biết, thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, GSQL (03 bản).
	KT. TỔNG CỤC TRƯỞNG
PHÓ TỔNG CỤC TRƯỞNG

Vũ Ngọc Anh